2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      02.07.2020 № 171-па
                 п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации

Тенькинского городского округа от 10 февраля 2020 года№ 34-па

«О реализации муниципальной программы «Безопасность учреждений образования Тенькинского городского округа Магаданской области
на 2020 – 2022 годы» в 2020 году
В целях реализации муниципальной программы «Безопасность учреждений образования Тенькинского городского округа Магаданской области на 2020 – 2022 годы», утвержденной постановлением администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 25 ноября 2019 г. № 351-па «Об утверждении муниципальной программы «Безопасность учреждений образования Тенькинского городского округа Магаданской области на 2020–2022 годы» (далее Программа), администрация Тенькинского городского округа  Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Приложение к постановлению администрации Тенькинского городского округа от 10.02.2020 № 34-па «О реализации муниципальной программы «Безопасность учреждений образования Тенькинского городского округа Магаданской области на 2020-2022 годы» в 2020 году, изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Тенькинского городского округа               Д. А. Ревутский

		Приложение

к постановлению администрации

Тенькинского городского округа

Магаданской области

от 02.07.2020 № 171-па

	Распределение средств бюджета

муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области на реализацию

муниципальной программы  «Безопасность учреждений образования Тенькинского городского округа

Магаданской области на 2020 – 2022 годы» в 2020 году

	Наименование мероприятий по муниципальной программе
	Наименование учреждений

	МБДОУ «Детский сад комбинированного вида» пос. Усть-Омчуг
	МБДОУ «Детский сад  пос. Омчак»
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа в пос. Усть-Омчуг»
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа в

пос. Омчак»
	МБУ ДО «ТЦДОД»
	ИТОГО

	Объем средств (тыс. рублей)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная программа «Безопасность учреждений образования Тенькинского района Магаданской области на 2020-2022 годы», всего
	401,1
	61,3
	1007,2
	64,3
	194,3
	1728,2

	1.Укрепление противопожарного состояния учреждения
	257,1
	61,3
	328,3
	27,9
	125,8
	800,4

	1.1. Приобретение, заправка и обслуживание огнетушителей
	43,3
	7,5
	21,6
	8,4
	21,2
	102,0

	1.2. Обработка конструкций огнезащитным составом
	-
	45,0
	19,0
	9,5
	-
	73,5

	1.3. Проведение проверок исправности внутреннего противопожарного водоснабжения
	20,7

	39,1
	10,0
	12,5
	82,3

	1.4. Приобретение средств индивидуальной защиты
	-
	8,8
	14,0
	-
	8,8
	31,6

	1.5. Проведение эксплуатационных испытаний ограждений на крыше
	20,6
	-
	-
	-
	19,1
	39,7

	1.6. Приобретение знаков ПБ
	-
	-
	5,5
	-
	-
	5,5

	1.7. Приобретение шкафов для хранения документов
	-
	-
	122,3
	-

	122,3

	1.8. Проведение замеров сопротивления изоляции электросетей и электрооборудования, ремонт электрощитового хозяйства
	80,0
	-
	-
	-
	61,8
	141,8

	1.9. Организация обучения требованиям пожарной безопасности работников учреждения
	-
	-
	-
	-
	2,4
	2,4

	1.10. Замена светильников на светодиодные
	42,5
	-
	-
	-

	42,5

	1.11. Приведение в соответствие требованиям пожарной безопасности эвакуационных выходов из зданий помещений
	50,0
	-
	-
	-
	-
	50,0

	1.12. Приобретение противопожарных дверей
	-
	-
	80,8
	-
	-
	80,8

	1.13. Приобретение светильников аварийного освещения
	-
	-
	26,0
	-
	-
	26,0

	2.Мероприятия по антитеррористической защищенности
	-
	-
	678,9
	-
	68,5
	783,8

	2.1. Приобретение и замена ламп наружного освещения
	-
	-
	57,0
	-

	57,0

	2.2. Приобретение и замена видеокамер (уличных, наружных)
	-
	-
	621,9
	-
	68,5
	690,4

	2.3.Монтаж ограждения
	-
	-
	-
	36,4

	36,4

	3. Аттестация рабочих мест
	144,0
	-
	-
	     -
	-
	    144,0

	3.1.
Специальная оценка рабочих мест
	99,0
	-
	-
	-
	-
	99,0

	3.2.
Приобретение СИЗов (спецодежды)
	45,0
	-
	-
	-
	-
	45,0

____________________________